

Bełchatów, dnia 26.04.2023 r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 (tryb podstawowy bez negocjacji) o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych - dalej ustawy PZP pn. „Przebudowa dróg wewnętrznych o nawierzchni betonowej” – wykonanie dokumentacji projektowej.

Pytanie 1.

W odpowiedzi na pytanie nr 3 do SWZ zamieszczone w dniu 21.04.2023 r. Zamawiający informuje, że po stronie Projektanta będzie usunięcie kolizji z infrastrukturą techniczną. Jednocześnie SWZ oraz OPZ zakłada uzyskanie mapy zasadniczej. Do opracowania projektów usunięcia kolizji oraz uzyskania protokołu narady koordynacyjnej konieczna jest mapa do celów projektowych. Proszę o wyjaśnienie oraz ewentualną korektę SWZ i OPZ.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w przypadku wystąpienia kolizji konieczne będzie uzyskanie stosownej mapy d/c projektowych dla fragmentu drogi w celu jej likwidacji.

Pytanie 2:

W odniesieniu do konieczności opracowania projektów usunięcia kolizji termin realizacji umowy wydaje się mało realny. Prosimy o wydłużenie terminu realizacji umowy o kolejne 90 dni.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje wydłużenia terminu realizacji zamówienia.

Pytanie 3:

Przedmiot postępowania dotyczy dróg wewnętrznych, zgodnie z Prawem Budowlanym do projektowania dróg wewnętrznych wystarczą uprawnienia w ograniczonym zakresie. Czy Zamawiający dopuszcza skierowanie do realizacji zadania osób z uprawnieniami do projektowania w ograniczonym zakresie w specjalności drogowej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza skierowanie do realizacji zadania osób z uprawnieniami do projektowania w ograniczonym zakresie w specjalności drogowej.

Rozdz. VIII SWZ ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:

4) zdolności technicznej lub zawodowej:

dotyczące osób:

„- dysponowanie i skierowanie do realizacji zamówienia co najmniej jednej osoby posiadającej uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności inżynierskiej drogowej bez ograniczeń lub w ograniczonym zakresie, zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j.: Dz. U. z

2023 r. poz. 682) lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, uprawniające do w zakresie wynikającym z przedmiotu niniejszego zamówienia — należącym do właściwej izby samorządu zawodowego.”

Pytanie 4:

W formularzu ofertowym brakuje zapisu o deklarowanym terminie realizacji zadania będącym jednym z kryterium oceny, czy Zamawiający dopuszcza samodzielne uzupełnienie formularza w przedmiotowym zakresie?

Odpowiedź:

W dniu 25.04.2023 r. Zamawiający zamieścił na stronie prowadzonego postępowania poprawiony formularz ofertowy pod nazwą: Załącznik nr 2 – formularz ofertowy - AKTUALIZACJA

Z up. WÓJTA
mgr Damian Marzec
ZASTĘPCA WÓJTA

